Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 13. Martii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 14024. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Dnae de Mitkowskie Com. Lubieńska extra haec Regna in Districtu Liberae Civitatis Cracoviensis domicilianti, medio praesentis Edicti publice notum redditur: Dnum. Nicodemum Łobeski sub praes. 10. Octobris 1827 ad Nrum. 14024 contra ipsam petitum e-

xecutoriale punoto solutionis Summae 360 Aur. hollandicorum ponderosorum exhibuisse — eatenusque opem Judiciii implorasse, ac eidem qua extra haec Regna degenti ejus periculo et impendio D. Advocatum Bartmański cum substitutione Dni. Advocati Radkiewicz pro officioso patrono constitutum haberi — quocum causa haec juxta subsistentes hic Regnorum leges ipsius nomine pertractabitur, et ad finem perducetur, quare eadem inviatur, ut vel personaliter compareat, et constituto sibi curatori necessarias informationes et juris sui adminicula suppeditet, aut sibi alium Advocatum in patronum eligat, ac huic Judiciio indicet, omniaque ea legi conformiter faciat, quae defensionis causae suae proficua videbuntur, quodsi facere neglexerit, damnum inde enatum sibi et ipsi imputandum haberet.

Ex Consilio C. R. Forum Nobilium.
Tarnoviae die 27. Martii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 13. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense super Leone Piesciorowski mentis ejus imbecillitatem in fundamento legis §. 273 Cod. Civ. Univ. Curatela decernitur, eidemque Martinus Piesciorowski qua proximus curandi consanguineus pro Curatore constituitur. — De quo medio praesentis Edicti publice notitia datur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 27. Martii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 2667. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Augustino Com. Krasinski medio praesentis Edicti notum redditur: ad exhibitum sub praes. 1. Febr. 1828 ad Nrum. 2667. per Joannem Żurakowski petitum sub una Tabulae Reg. disponi, ut producta in originali documenta, scilicet: sub A) decretum haereditatis post olim Casimirum Żurakowski relictae, ejus haeredibus Thaddaeo et Joanni filijs, Helenaee et Carolinae filiabus, Petro filio, Brigittae et Mariannae filiabus Żurakowskie, tum Theclae de Żurakowskie imo. voto Orłowska, 2do. Sidorowska per C. R. hocce Forum sub 24. Oct. 1814 ad Nrum. 22688 extraditum, porro sub B) decretum haereditatis post olim Brigittam Żurakowska relictae ejus haeredibus, nempe: Constantiae Żurakowska matri in una medietate, atque Thaddaeo Żurakowski, Joanni Żurakowski, Helenaee de Żurakowskie Chądzińska, Theclae de Żurakowskie Sidorowska, Carolinae de Żurakowskie Stonecka, Petro Coelestino bin. Żurakowskii et Mariannae Żurakowska fratribus et sororibus in altera parte

aeque lance addicta, per C. R. hocce Forum sub die 19. Aprilis 1827 ex Comm. extraditum, denique sub C) Transactionem inter mox an-
 prafatos haeredes, et cohaerem Joannem Żurakowski modernum supplicansem Leopoli die 24. Januarii 1828 celebratam, qua mediante idem supplicans jus proprietatis substantiae olim Casimiri Żurakowski ab omnibus reliquis cohaeredibus supra mentionatis quoesivit, in-
 scribat, et in horum documentorum sub A), B) et C) fundamento supplicantem Joannem Żurakowski pro unico proprietario tam hono-
 ram Litiatyn, quam Summae 5975 flp. 7 gr. in bona moneta argentea bonis Turylcze et Podfilipie inhererentis, Casimiri Żurakowski te-
 tibus Tabulis priorum — intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium Augu-
 stini Com. Krasinski in Regno Poloniae igno-
 tum indicetur, ideo Advocatus Dominus Schad-
 bey eum substitutione Domini Advocati Ole-
 xinski ejus periculo et impendio pro Curatore
 constituitur, eidemque superius memorata re-
 solutio intimatur, de qua resolutione supra ci-
 tata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 19. Martii 1828.

(2)

E d i c t u m.

Nro. 5106. Caesareo - Regium in Re-
 gnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Pro-
 vinciale Nobilium Leopoliense DD. Carolo C.
 Mniszek, Isabellae Com. Dembinska, nec non
 Paulinae Ppi. Jablonowska medio praesentis
 Edioti notum reddit: sub praes. 28. Februa-
 rii 1828 ad Nrum. 5106 per Francoisum Com.
 Starzenski puncto computationis pro re suc-
 cessorum olim Petri Com. Starzenski ad judi-
 ciale Depositum Summae 40,000 flpol. huic
 Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem
 imploratam esse. Ob commorationem autem
 supra citatarum extra Regna indicatam, eo-
 rum periculo et impendio judicialis Advocatus
 Dominus Tustanowski eum substitutione
 Domini Advocati Baczynski qua Curator con-
 stituitur, quocum juxta praescriptam pro Ga-
 licia in Codice Judiciario normam pertractan-
 dum est. Praesens Edictum itaque admonet
 eos ad excipiendum intra nonaginta dies
 et destinato sibi patrono documenta et al-
 legationes tradendum, aut sibi alium Advoca-
 tum in patronum eligendum, et Judicio
 nominandum, ac ea legi conformiter facien-
 da, quae defensionis causae proficua esse
 videntur; ni fiant, et causa neglecta fue-
 rit, damnum inde enatum propriae culpa-
 tandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 24. Martii 1828.

(2)

E d i c t u m.

Nro. 6233. Caesareo-Regium in Regnis
 Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale
 Nobilium Leopoliense declaratis successoribus
 olim Josephi Stanislawi binom. et Leonae de
 Dembinskie Com. Wielopolskie, utpote: Dno.
 Alexandro C. Wielopolski majorenni, DD. Al-
 fredo et Boleslawo filiis, tum Hortensiae et
 Fridericae Wielopolskie siliabus minorennibus
 conventis medio praesentis Edicti notum red-
 dit: per Dnum. Antonium Dabski qua judica-
 lem Administratorem massae post Euphrosinam
 Jordanowa, contra supra citatos conventos,
 puncto computationis ad judiciale Depositum
 Summae 72502 flp. juxta scalam mensis Mar-
 tii 1807 titulo residui praetii empti venditi
 bonorum Wielkicocz cum attinentiis debita-
 pro re massae Euphrosinae Jordanowa, sub
 praes. 11. Martii 1828 Nro. 6233. huic Judi-
 cio libellum exhibitum, Judicii que opem
 imploratam esse. Ob commorationem autem
 supra citatorum conventorum extra Regna in-
 dicatam ipsis ipsorumque periculo et impen-
 dio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski
 cum substitutione Domini Advocati Wystobocki
 qua Curator constituitur, quocum juxta praes-
 scriptam pro Galicia in Codice judiciario nor-
 mam pertractandum est, praesens Edictum
 itaque admonet eos ad intra nonaginta dies
 excipiendum et destinato sibi patrono do-
 cumenta et allegationes tradendum, aut sibi
 alium Advocatum in patronum eligendum et
 Judicio nominandum, ac ea legi conformiter
 faciende, quae defensionis causae proficua
 esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fue-
 rit, damnum inde enatum propriae culpa-
 imputandum erit.